



Konferencja

Zaproszenie

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości
na zaszczyt zaprosić na

Konferencję podsumowującą dotychczasową pomoc dla polskich przedsiębiorstw wynikającą z Dyrektywy Drugiej Szansy oraz plany kontynuacji wsparcia w ramach nowej perspektywy finansowej UE

7 grudnia 2023 r., godz. 9.00

Uniwersytet w Siedlcach, ul. Żytnia 39, aula 08B

PROGRAM

Prowadzący/Moderator: Paweł Kowalczyk

08:30 - 09:00	Powitalna kawa herbata
09:00 - 09:10	Uroczyste otwarcie konferencji – dyrektor Biura Regionalnego PARP w Poznaniu, Maciej Fliger.
09:10 - 09:45	Panel dyskusyjny: PARP – instytucja, która pomaga w trudnościach polskim przedsiębiorcom. Małgorzata Kuś – kierownik w Departamencie Usług Rozwojowych PARP Urszula Golec – ekspert w Departamencie Usług Rozwojowych PARP Rafał Stachowiak – starszy specjalista w Biurze Regionalnym PARP w Poznaniu
09:45 - 10:30	Prelekcja: Przyczyny i symptomy kryzysu finansowego przedsiębiorcy oraz sposoby na jego przezwyciężenie. Transformacja i restrukturyzacja biznesu: kluczem do przyszłości. Łukasz Bogaczyk – radca prawny, Kancelaria Radcy Prawnego Maciej Sójka
10:30 - 10:45	Przerwa kawowa
10:45 - 11:30	Panel dyskusyjny: Zdrowie psychiczne przedsiębiorcy – jak budować odporność psychiczną w niepewnych czasach. Izabela Kielczyk – psycholog biznesu, dyrektor zarządzający w Pracowni Psychorozwoju Kielczyk Katarzyna Pigulska – doświadczona trenerka i psycholożka biznesu, współzałożycielka Stowarzyszenia Psychologowie i Psychoterapeuci dla Społeczeństwa Konrad Zabłocki – przedsiębiorca, praktyk, coach, trener
11:30 - 12:15	Panel dyskusyjny: Jak zostać mentorem wspierającym firmy w trudnościach. Eleni Tzoka-Stecka – certyfikowany trener i coach biznesu, odpowiedzialna za realizację projektu „Early Warning Europe”, członek zespołu Fundacji Firmy Rodzinne Katarzyna Grupińska – założycielka i prezes Fundacji Firmy Rodzinne
12:15 - 13:00	Prelekcja: Śledzenie Rynku. Jak przewidzieć i ocenić kryzys ekonomiczny firmy. Ernest Bodziuch – dziennikarz ekonomiczny, publicysta, wykładowca akademicki, CEO w RoboticLab
13:00 - 13:30	Lunch
13:30 - 14:15	Prelekcja: Restrukturyzacja jako skuteczny sposób na pokonanie problemów finansowych firmy. Sylvia Szerenos – doradca restrukturyzacyjny, członek zarządu w Continuum Restrukturyzacja Sp. z o.o.
14:15 - 15:00	Prelekcja: Bądź czujny jak przedsiębiorca, czyli jak nie wpaść w pułapkę zastawioną na twoją firmę przez oszustów. Maciej Zygmunt – właściciel i zarządzający Agencją Bezpieczeństwa i Detektywistyki, były Naczelnik Wydziału Do Zwalczania Zorganizowanej Przystępczości Gospodarczej w Zarządzie w Poznaniu Centralnego Biura Śledczego Policji
15:00 - 15:05	Zakończenie

Wydarzenie będzie forum na którym spotkają się organizatorzy pomocy, przedstawiciele organizacji rządowych i pozarządowych, eksperci w zakresie radzenia sobie z kryzysem w przedsiębiorstwie oraz sami przedsiębiorcy.

ZAPISZ SIĘ!